ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    JОП
от    19  ноября  2018 г.                  с. Беш-Озек                         №  25-1
Об утверждении  Муниципальной программы МО Беш-Озекское
сельское поселение «Организация  эффективного функционирования систем жизнеобеспечения»
В соответствии Постановлением администрации МО Беш-Озекское сельское поселение от 17.11.2014 года  № 50-1 «Об утверждении Положения о муниципальных программах МО Беш-Озекское сельское поселение»
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Организация  эффективного функционирования систем жизнеобеспечения (Приложение № 1).

2.Обнародовать настоящее  Постановление на информационном стенде в администрации МО Беш-Озекское сельское поселение и на официальном сайте МО «Шебалинский район» в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО Беш-Озекское

сельское поселение                                                        М.В. Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

JУРТТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМОНИН БЕШ-ОЗЕК

JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

«Беш-Озекское сельское поселение»